

## Su tvarumu susijusi atskleidžiama informacija

**Produkto pavadinimas:** „SEB Short Bond Fund EUR“

**Juridinio asmens identifikatorius:** 5299008JCOQQP1ULOK44

### Santrauka

Fondas yra aktyviai valdomas ir daugiausia investuoja į įmonių obligacijas Europos ir JAV fiksuotų pajamų rinkose. Investicijos gali būti bet kuria valiuta, tačiau dauguma kitų valiutų, išskyrus Švedijos kronas, pozicijų yra apdraustos Švedijos kronomis. Kredito rizikos ir tvarumo analizė yra investavimo proceso dalis. Fondas į investavimo procesą ir investicinius sprendimus įtraukia aplinkos, socialinius ir įmonių valdymo veiksniai (ASV).

„Subfondai skatina aplinkosauginius ir socialinius ypatumus.“

Siekiant skatinti bendruosius tvarumo ypatumus, tokius kaip sąžininga verslo praktika, žmogaus teisės, darbo teisės, kova su korupcija ir sąžininga konkurencija, subfondas neįtraukia įmonių, kurios pažeidžia tarptautines normas ir standartus, jei įmonė negali pateikti aiškių tikslų ir nuolatinių priemonių problemai (-oms) spręsti.

Siekiant skatinti socialinius ir bendruosius tvarumo ypatumus, subfondas neinvestuoja į įmones, veikiančias sektoriuose ar verslo srityse, kurios, kaip nustatyta, kelia didelių tvarumo problemų, pavyzdžiui, tabako, pramogai naudojamų kanapių, pornografijos, komercinių lošimų, civilinės paskirties ginklų ir alkoholio sektoriuose.

Siekiant paspartinti pasaulinį šiltnamio efektą sukeliančių dujų išmetimo mažinimą, subfondas apribos iškastiniu kuru prekiaujančių bendrovių pozicijas arba jų visai neturės.

Subfondas integruoja tvarumo riziką ir galimybes, atsižvelgdamas į „SEB Investment Management“ patentuotą tvarumo modelį, kuriame įmonės vertinamos pagal tam tikrus tvarumo parametrus. Modelio charakteristikos apima, be kita ko, anglies dioksido išmetimą, klimato sprendimus, įvairovę ir lygybę. Subfondas taip pat integruoja tvarumo galimybes teikdamas pirmenybę tvarumo obligacijoms, pavyzdžiui, žaliosioms obligacijoms ir socialinėms obligacijoms, ir jas skatindamas investavimo procese. Taip, be kita ko, skatinamas energijos vartojimo efektyvumas, išmetamųjų teršalų mažinimas ir socialiniai projektai.

Be to, aktyvusis valdymas vykdomas siekiant paveikti įmones tvaresne kryptimi, susijusia su minėtais iššūkiais ir aspektais.

Daugiau informacijos apie neįtraukimo kriterijus galima rasti: [Fondolagets\\_Hallbarhetspolicy\\_feb22\\_eng\\_v2.pdf](#) (sebgroup.com) 1 lentelės 4, 10 ir 14 pagrindiniams neigiamo poveikio rodikliams per „SEB Investment Management“ taikoma atrankinė patikra, todėl jie neįtraukiami.

13 pagrindinis neigiamo poveikio rodiklis, per „SEB Investment Management“ darbą, tiek balsuojant įprastai ir balsuojant pagal įgaliojimą, tiek tais atvejais, kai „SEB Investment Management“ yra įtrauktas į valdymo organų narių skyrimo komitetą, yra svarstomas atsižvelgiant į „SEB Investment Management“ įsipareigojimą ir ilgalaikį tikslą skatinti įvairovę ir lygybę.

„SEB Investment Management“ turi vidinį patentuotą tvarumo integracijos modelį, kuriame siekiama atsižvelgti į tvarumo riziką ir galimybes. 1 lentelės 1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 pagrindiniai neigiamo poveikio rodikliai yra įtraukti į modelį, o modelis naudojamas kaip pagalbini priemonė priimant visus fondo investicinius sprendimus.

Daugiau informacijos apie atsižvelgimą į pagrindinius neigiamo poveikio rodiklius galima rasti: Mūsų požiūris į tvarumą valdant investicijas | SEB (sebgroup.com)